
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Uffici della Didattica  

Segreteria Studenti Area Medica 

 

 
Rep. n. 1026  Prot.n. 99234 del 05/09/2023  allegati n. 0 
Anno 2023 Tit. V cl. 2 fasc.____ 
 

IL RETTORE 
VISTO il decreto rettorale D.R. rep. n. 153/2023 prot. n. 17565 del 10.2.2023, recante Bando dell’a.a. 

2023/2024 per i corsi di laurea magistrale a ciclo unico ad accesso programmato nazionale in 
Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria, in particolare l’art. 6.2; 

ACQUISITE le Richieste d’inserimento nella graduatoria di merito locale dell’Università degli Studi 
dell’Aquila dei candidati e delle candidate del contingente riservato extra-UE residenti 
all’estero che hanno sostenuto il test CISIA TOLC-MED a.a. 2023/2024 in Ateneo;  

ACCERTATO il punteggio equalizzato ottenuto nel test CISIA TOLC-MED a.a. 2023/2024; 
 

DECRETA 

Art. 1 – La seguente graduatoria locale di merito locale dei candidati e delle candidate del contingente riservato 
extra-UE residenti all’estero: 
 

 
Art. 2 – L’ammissione avviene con riserva del possesso dei requisiti di accesso e dell’idoneità del titolo 
presentato. Coloro che non risulteranno in possesso di tali requisiti non potranno accedere al corso di laurea in 
quanto non idonei all’ammissione, anche nel caso di ottenimento di un punteggio utile conseguito nel test CISIA 
TOLC-MED. 
 

Firmato dal Rettore 
L’Aquila, 05/09/2023 

IL RETTORE 
Prof. Edoardo Alesse 

F.to Prof. Edoardo Alesse 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge  
 

Cognome Nome Corsi di laurea magistrale 
a ciclo unico 

punteggio 
equalizzato 
test CISIA 

TOLC-MED 
SHAHSAVAN OMID LM-46 Odontoiatria e Protesi dentaria 46.38 
SAWAED SIRAJ LM-46 Odontoiatria e Protesi dentaria 44.17 
ABDALLAH  MURQUS ELIYA LM-46 Odontoiatria e Protesi dentaria 43.23 
GOODARZI MOHAMMAD LM-46 Odontoiatria e Protesi dentaria 39.39 

KAPANGO  
ANASTACIA JOSYNEID 
LUCAS LM-46 Odontoiatria e Protesi dentaria 37.84 

BASYUNI SHAHD LM-46 Odontoiatria e Protesi dentaria 36.18 
DANIAL LORENSEA LM-46 Odontoiatria e Protesi dentaria 35.59 

MERKAJ  REZARTA 

LM-41 Medicina e Chirurgia 
abilitante alla professione di Medico 
Chirurgo 39.44 

CAVALCANTE FALES 
PENHA LEVI 

LM-41 Medicina e Chirurgia 
abilitante alla professione di Medico 
Chirurgo 38.51 



 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Uffici della Didattica - Segreteria Studenti Area Medica 
 

CORSI DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO AD ACCESSO PROGRAMMATO NAZIONALE 
IN MEDICINA E CHIRURGIA E IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA A.A. 2023/2024 

2 

 

 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 
 


	IL RETTORE
	DECRETA

